
ZARZĄDZENIE NR 120.18.2021 
WÓJT GMINY KLUKOWO

z dnia 9 sierpnia 2021 r.

Wójt Gminy Klukowo
w sprawie określenia normy eksploatacyjnej zużycia paliw ciekłych przez OPEL MOVANO i 

AGREGAT WYSOKOCIŚNIENIOWY eksploatowane przez jednostki OSP Kuczyn i Trojanowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2021 poz. 1372) w związku z Zarządzeniu Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 
10 kwietnia 2008 r. w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się normę eksploatacyjną zużycia paliw ciekłych przez OPEL MOVANO i AGREGAT 
WYSOKOCIŚNIENIOWY eksploatowane przez jednostki OSP Kuczyn i Trojanowo w oparciu o normy 
określone w Zarządzeniu Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 kwietnia 2008 r. 
w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej oraz dane 
producenta z instrukcji obsługi pojazdu lub sprzętu:-l godzina pracy samochodu pożarniczego OPEL 
MOVANO -  13,5 l/100km -1 godzina pracy na postoju 4 1/godz. -praca dodatkowego ogrzewania 0,3 1/godz. - 
1 godzina pracy agregatu wysokociśnieniowego -  2,4 1/godz.

§ 2.

- Ryczałt miesięczny na kontrolowany rozruch silnika samochodu pożarniczego opel movano- 1,5 1

- Ryczałt miesięczny na kontrolowany rozruch silnika agregatu wysokociśnieniowego A WP 50/40 - 0,3 1

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od III kwartału 2021 roku.

Wójt Piotr Uszyński

Id: CEF7B64F-DACF-4DF5-805E-1E2B1296E591. Podpisany Strona 1


